ELEKTRONICA-SCHROEVENDRAAIER SLEUFKOP STUBBY

EB SWISSTOOLS

Kenmerken

* SwissGrip Stubby schroevendraaiers voor
gleufkopschroeven

e kort hecht en korte kling, ideaal voor krappe ruimtes

¢ evenwijdige vouw, optimale krachtoverdracht, geen
uitwerpkracht (geen Cam-Out effect)

¢ hecht met zachte oppervlakte, voelt comfortabel aan en
geeft een hoge draaimomentoverdracht

¢ kleurcodering naar schroeftype, snelle indentificatie

e Speciale legering op basis van verenstaal, buitengewone
elasticiteit bij hoge hardheid

Varianten (5)

m SWISS
TOOLS

Artikelnummer Artikelnummer fabrikant
41-10500-756 PB 8135.2-30 (25127)
41-10500-758 PB 8135.3-30 (25128)
41-10448-448 PB 8135.4-30 (25129)
41-10500-760 PB 8135.5-30 (25130)

41-10500-762 PB 8135.6-30 (25131)

Tipdikte (mm)

4

5.5

6.5

8

10

Klinglengte (mm)

30

30

30

30

30
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